第１号様式（第３条関係）

       令和 ２年 ８月 〇日

 公益財団法人奈良県地域産業振興センター

 理事長 殿

                    住所（納税地の所在地）
  〒630-8031

               奈良県奈良市柏木町○○○

                氏名（法人等にあっては名称及び代表者氏名）

                      株式会社まほろば
                  代表取締役 奈良 花子

印

補助金交付申請書

奈良県新型コロナウイルス感染症対策緊急支援事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係

書類を添えて補助金の交付を申請します。

補助金交付申請額    金    ５００，０００      円

【補助金の振込先口座】※申請者名義の口座にしてください。

金融機関名 やまと銀行 支店等 平城

本店

支店

出張所

口座種別 当 座    普 通    （どちらかを囲んでください）

口座番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

フリガナ カ）マホロバ

口座名義人 株式会社まほろば

※通帳の「表紙をめくった見開きページ」の写しを添付してください。

※ネットバンク等で紙の通帳がない場合は、上記の情報が全て記載されたWebページを印刷して添付してください。

 関係書類 ※提出された書類は返却できませんのでご注意ください。

（※補助金の交付申請の日において既に完了している事業）

  1 事業結果概要書（その１）兼収支決算書（第２号様式）

  2  事業収入（売上）を得ていることが確認できる書類（確定申告書等の写し）

  3 売上高が前年同月等と比べて20%以上減少したことが確認できる書類（売上台帳等の写し）

  4 経費の精算根拠が確認できる書類（領収書等の写し）

5  誓約書（第３号様式）

6  役員名簿（第４号様式）

7 担当連絡先報告書

（※補助金の交付申請の日において未了である事業）

  1 事業計画書兼収支予算書（第５号様式）

2 事業収入（売上）を得ていることが確認できる書類（確定申告書等の写し）

  3 売上高が前年同月等と比べて20%以上減少したことが確認できる書類（売上台帳等の写し）

  4 経費の積算根拠が確認できる書類（見積書等の写し）

  5 誓約書（第３号様式）

  6  役員名簿（第４号様式）

  7 担当連絡先報告書

左詰で記入してください。

代
表
者
印

記入例

〇添付すべき通帳の写しの例 （※表紙と裏表紙の写しではありません。）

やまと銀行

平城支店

※ゆうちょ銀行の場合は、

このあたりに記載されています。

店名・預金種別・口座番号

おなまえ

カ）マホロバ 様

店番   口座番号

２２０ ０１２３４５６